VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3alluUThl

1. CHATb LUTATHbIA MMNAacTUKOBLIA MbINbHUK.

2. YCTaHOBUTb KPENEXKHBLIN KPOHLLTENH, MPUKPENUB o
K banke paguartopa npu nomotuy dontoB M10x20 n
raek M10.

3. YCTaHOBUTL 3aLLUTY, MPUKPENUB 3a4HI0K YaThb K
LUTATHBIM NpoyLLUMHaM npu nomoluy dontoB M8x20 u
raek M8, nepefHow YacTb NPUKPENUTL K paHee
YCTAHOBIMEHHOMY KPENEXHOMY KPOHLUTENHY BonTaMm
M10x40.

4. Bce TOYKM KpenneHus 3aTaHyThb.

Audi 80 B4
Audi 90 B3

ALF3015st

loa Bbinycka: 1991-1995 O6vém asurarens: 1,6;2,0
log Beinycka: 1986-1991 O6bém asuratens:all kpome 1,6D;1,9D

KoMmnnekTyrowme Kon-Bo
1 BonT M8x16(20) 4 wr.
2 bont M8x25(30) 2 Wr.
3 bont M10x40(50) 3 wr.
4 T[amka M10 (c doukcaument) 2 WT.
5 Uawnba 8 (ysenuyeHHas) 6 wr.
6 lllainha 10 (yBenuyeHHas) 5 wr.
7 MnaHka KpenéxHas - A,

a &
—AS .
8 TMnaHka kpenéxHas 259 e
o0 =
5' =
i
—30_
9 KpenéxHbii KpoHwTerH M10 1w,

1030

- 30 =
330 = =

10 TInacTuKoBOE KpbINo 2 W,

MNpasoe n nesoe

w

MMpon3BecTy CMA3KY KPen&kHbIX BONTOB MAcNom UMk APYrof KOHCEePBaLMOHHOA XUAKOCThIO
[ononuurensHan uHdopMauma Ha oduumansHom caite: Www.alfeco.ru

M10x20

Bec 3auwuTbl: 5,8 kr

Bec komnnektauun: 0.8 Kr

Pa3mep 3awutbl: 750x540x100
MowmeHT 3aTsxku: M10 - 32 Hm
MomeHT 3aTtskku: M8 -15,7 Hm

M8x20

M10 3alwuTta Kaptepa

ABTOKOMNOHEeHTblI N3 cTan W anioMAUHKA

KOHETPYKTOPCKMA OTAEN B NPAse WSMEHATE BHELUHIN B, HB60D KOMNNEXTYIoWMX, cnocob yeTaHoBM 623 YBEN0MNEHUS NOTPEGUTENA.




